-orum insigni potentia, virtute dominica mirificavit *Spiritus Sanctus*. ADAM BREM. 1,40 p. 43,18: -um est animam... a peccato convertere. LANFR. comm. Pauli col. 108^B: per quam *virtutem Dei* et peccata remittuntur et... -a fiunt. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1075 p. 278,43: ut in hoc -o ea virtus verborum Dei ut et veritas comprobaretur. LEGEND. Emer. SS. II p. 457: unum autem de egregiis -is, quod... pro confessore suo Deus revelare dignatus est, nostre narrationi assumimus. ib. p. 458: interea fama beati Stephani regis Pannonie, ad cuius sepulchrum cottidiana fiebant -a, insignis habebatur. ib. p. 458: cumque in aliis virtus Dei et intercessio et (*sic*) regis eximii crebris -is revelaretur. ib. p. 460: rex itaque Ladislavus (*sic*)... in Nonis Novembris corpus beati Henrici cum honore elevavit, qua die postmodum in multis -orum virtutibus confessoris sui merita declarat Ihesus Christus. LEGEND. Steph. minor (SS. II p. 400): dedit illi (*sc. Deus Stephano*) gloriam in conspectu hominum, clarescente -orum frequentia. HARTV. Legend. Steph. (SS. II. p. 435): subito plebem suam Christo visitante -orum insignia per amplitudinem domus sancte fuduntur celitus. ib. p. 436: sic totam noctem Deus... multorum fulgoribus signorum perstravit, populus vero... -um unumquoque (*sic*) laudum clamoribus manifestum facere non cessabat. ib. p. 437: Deus... salutem petentibus -orum suorum signis se presentem esse notificavit. ib. p. 438: cetera vero -orum Dei prodigia... non ideo, quod fastidirem, non scripta dereliqui, set (*sic*) quia non soli mihi pluit Dominus, qui super bonos et malos solem suum clarescere fecit, beneficiorum ipsius multiplicatam (*sic*) cunctorum proficuo consulentem, innumeris sapientibus... stilo declarandum commendavi. LEGEND. Gerh. minor (SS. II p. 479): ubi pro meritis tanti viri sanctissimi superna gratia per -orum exhibitionem (*sic*) largius corruscet (*sic*). RICHARD. S. VICT. trin. col. 891^C: innumera itaque -a et talia que non nisi divinitus fieri possunt. HILDEGARD. epist. 1,22 col. 179^B: vivens Lux hec in -is suis dicit. PETRUS CANTOR summa I 37 p. 108,30: dico quod -a quamvis, ut sepe accidit, meritis facientium proveniant, non tamen semper sicut ex superioribus apparet, sed magis gratie cuidam divinitus collate. EADM. Osw. p. 5: nec -orum, que nonnumquam assunt malis, sed virtutum eius... imitator esse curabat. ACTA pont. Rom. Gall. I 142 p. 313 (a. 1178): cum in ecclesia tua sancti Germani Dominus consueverit -a sepius operari. LEGEND. Lad. (SS. II p. 523): viventes itaque -um, quod videlicet corpus beati confessoris ad locum, ubi sepulturam ipse sibimet elegerat, divinitus portaretur. ib. p. 524: de mutis autem, surdis et claudis, per ipsius merita sanatis vulgaritas et quasi habilitas -orum inter gaudia loqui prohibet et ad insveta (*sic*) potius enarranda transmittit. B) *en parlant des miracles du Christ*: 1) *en général*: WETT. Gall. 25 p. 270,23: